
 

Menu à l’emporté 
 
 

 

 Entrées 

1 

3 

4 

5 

6 

9 

11 

12 

13 

Rouleaux De Printemps - 3pcs 

Crevettes Frites - 2pcs 

Salade De Papaye Verte Au Jus De Citron   

Brochettes De Poulet Sauce Satay - 3 pcs 

Salade D’aubergines Frites À La Sauce Tamarin Et Lait De Coco  

Salade De Crevettes Aux Épices  

Ravioli À La Vapeur Aux Crevettes - 3 pcs 

Galette De Poissons - 4 pcs 

Fleurs De Riz À La Vapeur - 5 pcs 

7.50 CHF 

7.50 CHF 

11.00 CHF 

8.00 CHF 

12.00 CHF 

15.00 CHF 

9.50 CHF 

11.00 CHF 

11.00 CHF 

Plats 
Tous nos plats (Sauf nouilles) sont servis avec du riz thaï  

 Plats Végétariens   
25 
26 
27 

Riz Sauté Aux Légumes  
Légumes Sautés  
Nouilles Sautés Traditionnelles Au Tofu  

10.00 CHF 
15.00 CHF 
16.00 CHF 

28 Tofu Au Curry Panang Aux Légumes  14.50 CHF 

 Poissons  
31 
35 

Filets De Pangasius Frits Sautés À L’ail  
Filets De Pangasius Frits À La Sauce Aigre-Douce  

19.00 CHF 
19.00 CHF 

 Gambas   
41 
43 
45 
46 
48 

Crevettes Sautées À l’ail  
Crevettes Sautées Aux Légumes  
Crevettes Au Curry Vert  
Crevettes Au Curry Panang  
Nouilles Sautées Traditionnelles Aux Crevettes  
 
 
 
 

19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 

4



 
 

 Poulet   
50 
52 
53 
54 
55 
56 
58 

Nouilles Sautées Traditionnelles Au Poulet  
Poulet Sauté À l’Ananas  
Poulet Au Curry Vert Et Lait De Coco  
Poulet Au Curry Panang Et Lait De Coco  
Poulet Aux Noix De Cajou  
Poulet Au Curry Jaune Et Lait De Coco  
Poulet À La Sauce Aigre-Douce  

18.00 CHF 
16.00 CHF 
16.00 CHF 
16.00 CHF 
16.00 CHF 
16.00 CHF 
16.00 CHF 

59 Poulet Sauté Aux Piments Et Basilic Thaï  16.00 CHF 

 Bœuf  
60 
61 
63 
64 
65 
67 

Filet De Bœuf Sauté Aux Piments Et Basilic Thaï  
Filet De Bœuf Sauté Aux Légumes   
Filet De Bœuf Au Curry Panang Et Lait De Coco  
Ragoût De Bœuf Fondant Au Curry Massaman  
Filet De Bœuf Au Gingembre  
Filet De Bœuf Aux Nouilles De Riz  

19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 

 Canard  
71 
72 
74 

Canard Au Curry Rouge  
Canard Aux Piments Et Basilic  
Canard Sauté Au Gingembre  

19.00 CHF 
19.00 CHF 
19.00 CHF 

 Porc  
80 
82 
83 
85 

Porc Sauté À L’ail  
Porc À La Sauce Aigre-Douce  
Porc Au Curry Vert  
Porc Au Curry Panang Et Lait De Coco  

16.00CHF 
16.00CHF 
16.00CHF 
16.00CHF 

   

   
 
 

         Légèrement piquant 
       Piquant 

    Très piquant 
  Bienvenue en Thaïlande 

 
Chère cliente, cher client, 
Sur demande, nos collaborateurs vous renseigneront volontiers sur les ingrédients présents dans 
nos plats qui sont susceptibles à provoquer des allergies ou des intolérances. 
TVA incluse 


