

Plats à l'emporter

Entrées

1	Rouleaux De Printemps - 3pcs	7.50 CHF
3	Crevettes Frites - 2pcs	7.50 CHF
4	Salade De Papaye Verte Au Jus De Citron	11.00 CHF
5	Brochettes De Poulet Sauce Satay - 3 pcs	8.00 CHF
6	Salade D'aubergines Frites À La Sauce Tamarin Et Lait De Coco	12.00 CHF
9	Salade De Crevettes Aux Épices	15.00 CHF
11	Ravioli À La Vapeur Aux Crevettes - 3 pcs	9.50 CHF
12	Galette De Poissons - 4 pcs	11.00 CHF
13	Fleurs De Riz À La Vapeur - 5 pcs	11.00 CHF

Plats

Tous nos plats (Sauf nouilles) sont servis avec du riz thaï

Plats Végétariens

25	Riz Sauté Aux Légumes	14.00 CHF
26	Légumes Sautéés	15.00 CHF
27	Nouilles Sautéés Traditionnelles Au Tofu	16.00 CHF
28	Tofu Au Curry Panang Aux Légumes	14.50 CHF

Poissons

31	Filets De Pangasius Frits Sautéés À L'ail	19.00 CHF
35	Filets De Pangasius Frits À La Sauce Aigre-Douce	19.00 CHF

Gambas

41	Crevettes Sautéées À l'ail	19.00 CHF
43	Crevettes Sautéées Aux Légumes	19.00 CHF
45	Crevettes Au Curry Vert	19.00 CHF
46	Crevettes Au Curry Panang	19.00 CHF
48	Nouilles Sautéées Traditionnelles Aux Crevettes	19.00 CHF



Poulet

50	Nouilles Sautéées Traditionnelles Au Poulet	18.00 CHF
52	Poulet Sauté À l'Ananas	16.00 CHF
53	Poulet Au Curry Vert Et Lait De Coco 	16.00 CHF
54	Poulet Au Curry Panang Et Lait De Coco 	16.00 CHF
55	Poulet Aux Noix De Cajou	16.00 CHF
56	Poulet Au Curry Jaune Et Lait De Coco	16.00 CHF
58	Poulet À La Sauce Aigre-Douce	16.00 CHF
59	Poulet Sauté Aux Piments Et Basilic Thaï 	16.00 CHF

Bœuf

60	Filet De Bœuf Sauté Aux Piments Et Basilic Thaï 	19.00 CHF
61	Filet De Bœuf Sauté Aux Légumes	19.00 CHF
63	Filet De Bœuf Au Curry Panang Et Lait De Coco 	19.00 CHF
64	Ragoût De Bœuf Fondant Au Curry Massaman	19.00 CHF
65	Filet De Bœuf Au Gingembre	19.00 CHF
67	Filet De Bœuf Aux Nouilles De Riz	19.00 CHF

Canard

71	Canard Au Curry Rouge 	19.00 CHF
72	Canard Aux Piments Et Basilic 	19.00 CHF
74	Canard Sauté Au Gingembre	19.00 CHF

Porc

80	Porc Sauté À L'ail	16.00CHF
82	Porc À La Sauce Aigre-Douce	16.00CHF
83	Porc Au Curry Vert 	16.00CHF
85	Porc Au Curry Panang Et Lait De Coco 	16.00CHF



Légèrement piquant



Piquant



Très piquant



Bienvenue en Thaïlande

Chère cliente, cher client,

Sur demande, nos collaborateurs vous renseigneront volontiers sur les ingrédients présents dans nos plats qui sont susceptibles à provoquer des allergies ou des intolérances.

TVA incluse

